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K aramollaoğlu, "Başörtüsü İslam'ın kendisi değil, sadece bir unsurudur" diyerek, başörtüsü
olmasa da olur mesajı verdi.

Gazeteci Özlem Akarsu Çelik'in, "AK Parti'nin ilk dönem milletvekillerinden aklına da
güvendiğim bir isim, eşi de başörtülü, şöyle bir söz duydum: 'Başörtüsü artık zulmün simgesi
oldu' şeklinde bir söz söyledi. Siz bunu nasıl yorumluyorsunuz" şeklindeki sorusuna
Karamollaoğlu, "Doğru, sadece üzüntü ifade edebiliyor. Böyle olmamalıydı" dedi. Başörtüsünün
zulmün simgesi olduğuna ilişkin onay cümlesinin ardından Karamollaoğlu skandal yayında şu
cümleleri sarfetti:
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"Yani onun için başörtüsü bir hanım için önemli bir simgedir. Ancak başörtüsü İslam'ın kendisi
değildir. Müslüman olmanın bir numaralı şartı adalettir. Haktır, o üstündür. Burada da
Müslüman gayri müslim arasında fark gözetilmez adalet konusu olduğu zaman. İtibardan israf
edilmez denilecek. İnsanlar arasında liyakata değil yakınlığa iltifat edilecek. Şeffaflık ortadan
kalkacak. Denetim olmayacak. Böyle mantık olur mu?" Karamollaoğlu'nun söylemleri, 28
Şubat'ın tüm şiddetiyle estiği ve başörtülülere tam bir zulüm yapıldığı süreçte FETÖ elebaşısı
Fetullah Gülen'in yaptığı açıklamaları hatırlattı. Teröristbaşı Gülen, Hürriyet gazetesinde
Ertuğrul Özkök’e verdiği röportajda "Başörtüsü teferruattır" demiş, gelen tepkiler üzerine bunu
“füruat” olarak düzeltmişti.

Bayrak kavgası

Ankara'da seçim çalışmaları kapsamında önceki gece yarısı pankart asan Saadet Partililer ile MHP'li grup

arasında kavga çıktı. Çankaya ilçesindeki 1071 Malazgirt Bulvarı üzerinde meydana gelen olayda, yaklaşık 20

kişilik Saadet Partili grup ile bölgeye daha sonra gelen MHP'li 80 kişilik grup arasında bayrak asma tartışması

çıktı. Çıkan kavgada 5 kişi çeşitli yerlerinden yaralandı. Kavga sırasında kalabalığın içinden havaya ateş

açıldığı iddia edildi. Polisin müdahalesi ile olaylar yatıştı, 5 kişi hastaneye sevkedildi. Valilik açıklamasında,

Cumhuriyet Savcısının talimatıyla haklarında adli işlem başlatılan 5 kişiden 4'ünün ifadeleri alındıktan sonra

serbest bırakıldığı bildirildi. Olayda silah kullandığı tespit edilen ve hakkında gözaltı talimatı verilen Saadet

Partisi grubu içinde yer alan Mehmet Fethi Öztürk'ün hastanedeki tedavisinin ardından adliyeye sevk edileceği

belirtildi.
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Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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MOBİL UYGULAMALAR
  

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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